1

证券代码：002460      证券简称：赣锋锂业      编号：临 2016-017

江西赣锋锂业股份有限公司

关于全资子公司美拜电子仓库意外起火事件并复牌的公告

特别提示：公司股票（股票简称：赣锋锂业，股票代码： 002460 ）

将于 2016年 3 月 23 日开市起复牌。

2016年 3 月 22 日凌晨，江西赣锋锂业股份有限公司（以下简称

“公司”）的全资子公司深圳美拜电子有限公司（以下简称“美拜电

子”）仓库发生意外起火。为维护广大投资者利益，避免引起公司股

票波动，经公司申请股票（证券简称：赣锋锂业，证券代码：002460）

自 2016 年 3 月 22 日开市起临时停牌。该事故未造成人员伤亡，初

步预计损失金额 2000 万人民币左右，关于本次失火原因和造成的具

体财产损失，公司将在进一步核实后进行披露。美拜电子位于该厂区

的主要生产设备未受到火灾影响，不影响现有产能。火灾事故发生后，

公司及时启动应急预案，成立现场应急领导小组，核查事故原因及相

关复产措施，争取尽快恢复生产。

经向深圳证券交易所申请，公司股票（股票简称：赣锋锂业，股

票代码： 002460 ）将于 2016 年 3月 23 日开市起复牌。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

江西赣锋锂业股份有限公司

                                  董事会

2016 年 3月 23 日